
WrYm+naz3wlqanr%Tqtav
OFFICE OF THE PRINCiPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

email:cgst.hydcommr@gov.in; cgst.hydcca@gov.in

• +aTt fhtwr qTf€jq7+ CADRE CONTROLLiNG AUTHORiTY

taUXT€ dtV?T€t3nWIXV HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

dtvw€t HaQ vndtrtfbrn rIg, wItt vm, i4rT©TZ- 500004

GST BHAVAN. L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH. HYDERABAD-500004

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204

EMAIL ONLY

C. No I1/03/O1/2024-CCA (Estt.) farjj+ Date: 27-02-2024

Mr + / To

vtlrH3TiTqa/3TiTqa

dInI ?Im vi #rdhr 6t

Bdqldld / RAd+ldld/ {all jga/ add,d/

8lgnftITT I VaI1/3sita I viII / ?ft7rT erm 3rrgqarKV

BaTTVR+T

3 -1

q= J

The Principal Commissioner/Commissioner,
Customs & Central Tax,

Hyderabad/ Secunderabad/Rangareddy

Medchal / Audit-I& II / Appeals-I & II/
Customs Commissionrate, Hyderabad Zone.

qviB3irvqa/3rrvqa

3FitN (TiF) 3TqqarNT\ Or\ -/ O -

J

fB?naq€WIH#1It / fRWTfR

fewmgr rtt7rTqp (fR)/ Par qftUT (Ig)

The Principal Commissioner/Commissioner,
Visakhapatnam/ Guntur/Tirupati/
Vijayawada Customs (P)/ Audit (Guntur)/
Appeals (Guntur) Commissionerates

Visakhapatnam Zone .

3TW H7TfReRM

gt.dt.dt.3TT{./#.=ft.3TrtnT{./#.dt.3+.at/#.dt.qt.VH/

H$TfRa?TH da qtUT/aTfRZ/+€tz
taT©T4/ fB?nuqqwIH

The Additional Director General,

DGGI/ DGRI/ DGoV/DGPM/
DG Audit/ NACIN/ CESTAT,

Hyderabad/ Visakhapatnam.

q8H/q8BIT Sir/Madam,

fm : TqWm- ©gftemt vr VWFq qTf$Fi F%nfTwr -2024 – gaI qqt Tr qftqTTri BiT

©wrTtqT aintft7 %ar – tbtfb71

Sub:- Estt – Annual General Transfers 2024 for Superintendents –
Circulation of Alert List & Calling for representations – Reg.

+ + + +

fm hfhr Tqrqr+w +tfl 2020 vqr +qftfb7, all fm W3qaT@ Fqwfawr +tft 2020 Tqr +qftfb7, b

gIWTt, {qUgTT BaT ftqTTWg-TV ## # fhn TvR BiT Mr TT + wgft%% %; THr dot + qf 2024 + f+IT

qTf#qVWFq tqwtawr#tvfhn©BitfRa=Ft qT+tel
Annual General Transfers for the year 2024 in the common cadre of Superintendent of

Customs & Central Tax of Hyderabad and Visakhapatnam Zones are under consideration as
per the IZT Policy 2020, as amended and ICT Policy 2020, as amended.

2. TWIT %t T+ wgftHqt gt gnI IHt +m i, f++ ©nwft qTfqq VVFq t%mtRwr 2024 + +m &gbr

Tvmr+wr +tft, 2020 4qr +Qftfb7, Bit #m q3qaTWT Fqr+t€wr +tft, 2020 qqr +qftfb7, iT glyn
f%qTTWzuIq hI six iUT@Tq hi +; VI:+V mfvq + tqmtTftv f+T qT+ 4t &nm } 1 wd qqt +dfb?
gf#qTfbft+dtvqftvTfh7=FtvrQ I

Please find herein enclosed the Alert List of Superintendents who are likely to be
transferred to Visakhapatnam Zone and Mofussil formations of Hyderabad Zone in the
ensuing AGT 2024, as per the IZT Policy, 2020, as amended and ICT Policy, 2020 as amended
in the cadre of Superintendent. The same may be circulated among the concerned officers.
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3. gNu Tv% Birt Mr n, inT@Tq a% / f+qTTW7-IV hr + ©gftvq, 31# IHt % +qf + Tr wi+ tqmfTwr

%++u+wuntx7 it % !=Bq gat, af+ vr&vw + + vrq+@vf+uffh hT-+ +©mqq vt HMP
Superintendents of Customs & Central Tax, Hyderabad Zone/Visakhapatnam Zone,

willing to make a representation with reference to Alert List or with regard to their transfers,
may do so in the prescribed proforma attached herewith, through proper channel.

4. na v'ft WqTtn tt+f&v %nq swr +VT gf&qTO /wnq wlv (vr u+ v) gET fqqwft + f+f#m

nTrqq BfrI WTwftqwr ii VR 07-03-2024 a6 Tq 4q + ++q CGST.HYDCCA@GOV.IN w hr ftp RTF I

All representations received shall be forwarded to this office on the email address
C(;ST.HYDCCA@GOV.IN in one bunch after due verification and certification of the
particulars by the concerned ACAO/ Assistant Commissioner (P&V) latest by 07-03-2024.

5. WaTfRv qTfqq TWFq tvrMawr fat Mr tqrTrdar ;ftft 2020 vqr +qftfb7, Bat fm wjvaTnr

tqmfawr +tft 2020 %qr +qjtfbv, b ©lvn f+vfRfbv qTHf vt WUTftV 6brT,

The proposed AGT shall be governed by IZT Policy 2020, as amended and ICT Policy,
2020 as amended, as per the following conditions:

i) qTfqq TrqFq FqrTfRwr -2024 bfRv TrfFrq +t -Pmr + +m + f+v w d% fRft 30-04-2024

gI

The cut-off date for the purpose of counting tenure for AGT- 2024 is 30-04-2024.

ii)

iii)

IV)

V)

fqq gf#%rfhit vr f%qTTwr7-IV 8q + tqmrawr gMT i, 7e ftqTTWIg"m 8% + gTqft7 f%PIT qTWTT,

+f+f+qTTWIgWV hr+f%ftfthr WWTWrqtlf+qTTWTW hr+f%My8TTdt3Thr#€vq
nfgMtftTrtrqTft#tqTI'lft 1

Officers who are due for transfer to Visakhapatnam Zone will be allotted to
Visakhapatnam Zone and not to any particular Commissionerate in
Visakhapatnam Zone. Specific postings within Visakhapatnam Zone will be issued
by the competent authority of that Zone.

qt ©£ft%% ufR7#t =Ft +l++ f+n ©lvfhmi, at# f+qrmT;m hr+jquvTx$r+tqr+rawr

qtf8vnq{t fM qTJTTTl++#f#qrft gt wtfgla gI=if%Ht+rft+wr,qft#{ $, gwr & hrT
Trql
Superintendents who are absent without proper sanction of leave will not be

considered for transfer from Visakhapatnam Zone to Hyderabad Zone. Details of
unauthorized absence of such officer, if any, may be forwarded sepmately.

@fIg!#n mun +qTqqt%tMTfhrE grp #tf%Mzf+rrftqr #vrqqq+i,HrmniTfhBtXT
f##t©qyT+f?tqtwfqqt6T+qt#Tr%+vT©r+rqTfiRl
Cases of extreme compassionate grounds must be sent along with latest medical
reports or any other relevant supporting documents, with specific recommendation
of the Jurisdictional Commissioner.

RfI ©f#qTfhft =Ftql+f#n©rqf%#fhf+f+v+vT(©rTwr),fhFT 1964 + fhM 203tTaf +

BRim Trqq TF.+.ft.50/54/2014-w.II fh#q 20-06-2014 % wjTnT, tq IUi,t tuI ,h W&r +

eff#7qnlvt8f%T, nNt +n + tH#VVHTnt % ++u + wit fjQ qt WIt gBr+ + Pr f+tft Tft

qf\ZVTf#qTft wqt{tMfRqTr©q4# vvrq?rqTr%€rqnvrqr qTWTT I

All the officers may be informed that as per Rule 20 of CCS (C)1 Rules 1964 and the
Board’s Office Memorandum vide F.No.(_'.50/54/2C)14-Ad.II dated 20-06_20149

brin Ong or attempting to bring any political or other outside influence to bear upon
any superior authority to further his interest in respect of matters pertaining to his
service, including in respect of the matters related to trmlsfer & postIng would
amount to misconduct.
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vi)3f+7wnq + wtfqa/ wajT+ w ft f+ufft7ftf#+qn n#itwfRvnq{ff+m©Tn
Applications, even if forwarded/received through proper channel after due date will
not be entertained.ee

% yun ©Tjn(tfW, jnT@Tq% VI=Itn+qTftfbrT©mr el
This issues with the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad.

V+r/ Yours faithfully

+w E:ncl: T2fFifT As above

d..'a-g
(a. Iq f+wr B. RAGHU KIRAN)

3rqt 3rrETa (+3,t fR=iwr qTftIq:Tq

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

vfRfRf+ Copy submitted to :

1. !@r©T]v,dhnqrvVT+ Mr ©t,{qtTVTq &iI
The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
!@r nln, tfhrTqrvVT+ Mr n, ftqTTWIg-n hr I

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone.

2.

vfR Copy to :

1. {qTTVTX bI ftqTTWz-IV &r +; esft ©lvnr VIV -+qPv7 wwt/#in ©T3n % nEW & mM VTja
qt+ + fHqT wfjal
All Section Heads of Hyderabad Zone/ Visakhapatnam Zone - With a direction
submit the applications through the Additional/ Joint Commissioner concerned.

v€Trifqq, Mr %t + ©gftgqt vr gIf@ VFfkr +q, ©fhmft +r=T, iUTVTV hI I

to

2.

3.

The General Secretary, All India Association of Superintendents of Central Tax,
Hyderabad Zone.

V§Tlif+q alf%q VTrfh Ml nVq qrvq (twrfq7) qBfqTft Wf#qTft wtf+v w+, TiF/

ftqTTWgvm / ftvrft gTImrW
The General Secretary, All India Central Excise (Gazetted) Executive Officer’s
Association, Visakhapatnam/Guntur/Tirupathi Commissionerates.
q§Trrfqq, w.vr/w.v.vr +r&R dhrTqjm q Mr nVq w, {nTVTqAig/ f+qTTWIgvrv /fRvrftl

Customs & Central Excise, Hyderabad/

4.

5.

6

The General Secretary, SC/ST Association,
Guntur/Visakhapatnam/Tirupati.
wgftvq, WIn VIVFr =it #fhr +gVTlz qt WInN qd iI
The Superintendent, Computer Section for uploading in Zonal website.
PT Vg Notice Board.

(a. rE fiTvr B. RAGHU KIRAN)
3rqr 3rrqva ( dat fR=t7vT qTftlVTt)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
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• VITFT aTfqH rvrTtBwr 2024 + fRY #FTHt
PROFORMA FOR ANNUAL GENERAL TRANSFER 2024

1. 31l!:mF€t HT HTF Name of the officer :

2, or;Heel Date of Birth:

3. Date of Joining in Superintendent cadre:

4. qlfR%dhmT Educational Qualification:

5. of Category

6. BRen+aMdTai
Date of joining (DOJ)

i) M Zone in which working & DOJ

ii) 3TWT6rT Cornrnissionerate in which working & DOJ

7. aaxIH%rfFTH Present place of working:

8. fQa878;fRvwrrHtawr dTf8V:

Zone for which Transfer is requested

9.tR{t©©§;?tad#BUrTaT=/ amr 87a3ng#aqqTt2rrqar %rfBawT

History of postings in Hyderabad /Visakhapatnam Zone and Others

Z. I aId+,II,Iq rvrKj®MqTZ Itv?r/O+3 VC

Post

Held

faHtH Date

%

From I aM
To

SI.

No.

D

Commission

erate

Station 1 Formation Sensitive/

Non

Sensitive

10. 3ra©Rr fBVWT (XTqfBm %a gt 315%t)

Leave particulars (except Casual Leave):

During the last three years:

11 XH£RTa 3TTHRr, TR #{ $ a
Details of the unauthorized Leave, if any
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12. VTr &GITV a7;+fRtffta %ntqTn vr MTB df/aft

Yes/No
Whether the officer has completed the prescribed tenure

in Visakhapatnam Zone

e

13. &iTa iT %Far (Fn VaW)

Reasons for transfer (please specify),

SHIva fBaWT+©fRla Nf+adR+aTqffaqT + fiv dR ;T{ 3+Taft Tru TaINT
8+qHrMHRFTr aFar tBF§T+1+3H+HrfBrN &aTIH3H+ a 7T{ gW
v©xqTfll%l{t€Jrtr 3fBa©q+tdtw iR TT{ Bal%t{a+t3iatitqa3iT@liB
nfl iI
The particulars furnished by the officer are verified with his/her Service Book

and found to be correct. It is also certified that the leave availed by the officer during

his/her stay at this Zone was duly sanctioned by competent authority and there was

no unauthorized absence.

Rtc: xntjtqja 3ia%rQr %r fBVWT, qft qt{ Et al, Yam rv + bIT arq]

[Note: Details of unauthorized absence, if any, shall be enclosed separately]

14.

Mt% Date :

FaITH Station:

aFNr+3Tqqa/UFnr% aM
daT 3Tt€jqTIt iT FrnT©t

Signature of the Asst. Commissioner /
Assistant Chief Accounts Officer

HiRamqara aFf&FrOq6equH
ah! PUblP<qI

Forwarding officer’s comments
and recommendations:

fbi% Date :
WITH Station :

3TtRa HT+ Tra 3T©BIt + +hH a8,T

RaTaN Signature of the forwarding officer
with Seal
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Alert List of Superintendents likely to be transferred to Visakhapatnam
Zone and Mofussil formations during AGT 2024

RFI=mFaRiii
No 1 S/Shri/Smt.
1 IChitta Sridev Kumar

2
3
4

7

8

T-r

11 ID. Vara Prasad

12 IAshish Asaram Khandare

T]Tail-FaT=
14 INeeraj Tayal

15

18

19 is. Shuhab Peera

G. Sree Nithya
Saurabh Chalana

TFGmsm1

23 IHarish Kumar 1 24-11- 1983

24
B-r
26 IKaushik Vellatur

27
28
29
30
31
32

35 IPurushotham Kumar Maurya

38–mI noT
TIMiim=
38 IVikram Kumar

43
44
45
46
47

M. Tarakeshwara Rao

K. Somasekhar Reddy
R. JaVa Rami;m
B. P. Srinivas

BFi?olaF==Rm
D. V.K. Kishore

Srikanth Reddy ArumaUa

K. V. L. Rajeswari
Gyanendra Kumar
a

P. Peter D Ldam IOH

K.K. Komal
Manish
Ranleet Singh
Fi;ina;in
Prava Shasi Prasad
Ramanand Kumar
Vijay Pratap Maurya
Uday Kumar

Amit Kumar (14.03. 1987)
Suresh Gummadi
Jay prakash Ray
Saroj Kumar Das
F;iFl;;l==L
msmfiaT
D.K. Revathi
Aman Rai
[==;aMirii
M. Vijayalakshmi
Pinku Burnwal

DOJ in Hyderabad
ZoneDOB

12-07- 1967

10-06- 1971
03-07- 1968
11-05- 1966
20-08- 1966
16-03- 1967
05-01-1966

25-07- 1973

10-07- 1970
13-08- 1967

07-05- 1978

21-06- 1980

02-01-1989

19-09- 1984

24- 10- 1984

10-10- 1968
29-06- 1983
07-05- 1989

19-12-1989

14-05- 1989
27-02- 1987
03-12- 1975

03-01-1974
06-03- 1968

12-06- 1988

08- 10- 1987
23-08- 1988
15-07- 1989
07-08- 1987
08-09- 1981
10- 12- 1988
01-09- 1987
05-02- 1988

20-0 1-1982

23-01-1987
03-02- 1989

08- 12- 1986

09-10-1986
25-01-1982
15-05- 1986
02-10- 1986
22-11-1984
07-01-1970
13-12-1988
08-02- 1981
10-06- 1976
20-05-1983

09-05-20 1 1

04-06-2014
30-09-20 14
30-09-20 14
30-09-20 14
03- 1 1-20 14
13-08-2018

10-08-20 18

31-12-2019
31-12-2019

31-12-2019

24-01-2020

24-01-2020

28-07-2020

13-08-2020

22-02-202 1

10-12-2021
10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10-12-2021

10- 12-2021

10-12-2021
10-12-2021
10- 12-202 1

10-12-2021
10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-2021

10- 12-202 1

10- 12-202 1
10-12-2021
10- 12-202 1
10-12-2021
10- 12-202 1
10-12-2021
10-12-2021
10- 12-202 1
10- 12-202 1
10- 12-202 1
10- 12-2021

(On loan basis from CCA)

On deputation to Enforcement
Directorate, Chennai

On deputation to National
Commission for SC
Secunderabad GST

(On loan basis to Nagpur Zone)

Secunderabad GST

(On loan basis to DGGI, Meerut)

(On loan basis from CCA)

(On loan basis from CCA)

Hyderabad GST
(On loan basis to DG Audit, New

Delhi)
Medchal GST

(On loan basis from CCA)

(On loan basis from CCA)

(On loan basis from CCA)

BR.i
X ,v

A
/

Present posting

DRI, HZU

Hyderabad GST
Customs

Audit-I Hyderabad
e a;;J?FsT-

CPC, CCO, Hyderabad
T;;ii

Audit-II Hyderabad
Secunderabad GST

Secunderabad GST

DGRI, HZU

Secunderabad GST

Hyderabad GST
TIl=malin

DGGI, HZU

Rangareddy GST
Secunderabad GST

c

Rangaredd' GST
DRI, HZU

Hyderabad GSTTEn(m
Secunderabad GST

Medchal GST

Hyderabad GST
Hyderabad GST
Hyderabad GST
e n

Z

Hyderabad GST
c

DGGI, HZU

Secunderabad GST

Hyderabad GST
e

Rangareddy GST
Hyderabad GST

Secunderabad GST
Hyderabad GST

c

e

CCA, Hyderabad
Hyderabad GST
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Sl.
No
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

1 66 IK.N.V.S.S. Ramalakshmi

67

70

73

74

75

78
79

80 1 Swab Kumawat

81
82
83

86

89
90
91

94 IY. Bala Atchyutha Krishna

99
100
101
102
103
104
105
106
107

Name of the officer
S/ Shri/ Smt.

He n
Manoj Kumar[a
Niraj Kumar
r
Santosh Kumar
K. Venkata Rao

[a
BiT;iii
Rahul Roshan

Ratandeep
Daya Shankar Guptafrom;
nam===:i
K. Ashok Vardhan ReddyN=gm

FT
K. Sanjay Kumar
M. V. Purushottam Pai
P. Saraswathi
G.P. Raj Kumar
Narsee Lal Meena

ETTaiiai
Rajeevi ThuUimani

P. Avinash Kumar
Amarjeet
G. Vishnu Vardhan
Konda Ashok
TFT

K. Bindu Madhavi
M. Shailaia
r
Prabhakar Rajak
Sita Ram

B. Sanjay
B:\Zia;aT
Chandan Kumarm
EmMl
Nishanth Obbalareddy
Nitin Gupta
dBIBMgH

Vipendra Singh
Amit (07.03.1986)
Pankaj Kumar (04.08.1986]
Bhardtl

K. P. Sai Swathi
N. Supraj;
Lakshman Singh Prahlad
mmmt ;
K. Rama Krist;r=
F=1;-K=iT
Shamem=a Rm
P. Thirupura Sundari
B Rajanish

E:\fI
Gen t

'\

DOJ in Hyderabad
Zone

10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-202 1

10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-202 1

10- 12-2021
10- 12-2021
10- 12-2021
10- 12-2021
10- 12-202 1

DOB

20- 10-1971
13-06- 1984
22-03- 1970
18- 12-1990
30-06- 1984
10- 12- 1984
16-07- 1972
05- 1 1-1984
24- 10- 1990
17-08- 1987
01-03- 1983
08-02- 1987
15-02- 1982
29-07- 1986
02-06- 1989
04-05- 1981

24-03- 1974

10-08- 1969
28-07- 1972
28-07- 1967
10-06- 1969
21-06- 1972
10-07-1992
28-04- 1968

25-03- 1989

11-07- 1974
03-03- 1988
16-05- 1989
02-04- 1987
06-08- 1973

07-04- 1988

30-06- 1976
01-08-1972
14-08- 1968
09- 12- 1984
10-03- 1985
29-05- 1967
18- 11-1982
15- 12-1990
10-02- 1979
12-07-1992
08- 12-1988
05-09-1990
11-05-1987

09-07- 1987

08-09-1985
07-03- 1986
04-08- 1986
04-01-1988
25-05- 1976
02-09- 1975
02-02- 1974
02-0 1-1969
27-09- 1973
01-08- 1974
22-03- 1968
26-03- 1977

30-03- 1979_

13-12-2021

13- 12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
14- 12-202 1

14- 12-2021

16- 12-2021

16- 12-2021
16- 12-2021
16- 12-202 1
16- 12-2021
16- 12-2021

17- 12-2021

17- 12-2021
17- 12-2021
20- 12-202 1
20- 12-202 1
20- 12-202 1
29- 12-202 1
29- 12-202 1
01-01-2022
03-0 1-2022
27-0 1-2022
01-02-2022
01-02-2022
18-02-2022

01-03-2022

01-03-2022
01-03-2022
01-03-2022
18-04-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
01-06-2022
09-06-2022
13-06-2022
13-06-2022
26-06-2022
23-06-2022

Present posting 4
Hyderabad GST
m( ai;mT

Secunderabad GST
Secunderabad GST

Hyderabad GST
lmecml RF

Hyderabad GST
CCO, Hyderabad

Medchal GST
Hyderabad GST

Secunderabad GST

Audit-I Hyderabad
miFimmc m
Audit-I Hyderabad

c

Audit:-I Hyderabad
DGRI, HZU

(On loan basis from CCA)
Hyderabad GST
ac
c -

CCA, FMerabad
Audit-II Hyderabad

Hyderabad GST
miami(Tim

DGRI, HZU
(On loan basis from CCA)

Rangareddy GST
Rangareddy GST

Medchal GST
Hyderabad GST
RANGAREDDY

DGoV, HZU
(On loan basis from CCA)

mreddy GST
Rangareddy GST
Rangareddy GST
( R=
-Fi-a-r$minim
Hyderabad GST

Tii:1;iiGm-m
CPC, CCO, Hyderabad

Iii;;
T=cie

Hyderabad GST
mcI

NACIN, Hyderabad
(On loan basis from CCA)

Hyderabad GST
Secunderabad GST
Secunderabad GST

Hyderabad GST
Secunderabad GST

CCA, Hyderabad
DGRI, HZU

Medchal GST
Medchal GST

CPC, CCO, Hyderabad
Rangareddy GST
Hyderabad GST

CCO, Hyderabad
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b

Sl.
No
108

lm
FIo-
111
112

113 IKarthik Aitha

[TRIna-in
mAIl==Film
nVG-ibn:=tiMa
RTFme mi;i[

118 IRachna

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137 IY. Aruna

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
M
167
168
169

Name of the officer
S/ Shri/Smt.

Ch. Sandeep Raj
. Sowm\,a Sree

lvT=vm
V. Veeresh

Sushant Reddy G.

Eada Srichand
Dharam Prakash Pawan
r rM);
Ti;mMa
Injati Souianya
Rm)ia
Sandeep Kumar
);T
Avinash Kodur
B. Sammaiah
Satish Chandra Metla
Ketavath Venkatesh
G. Pranay Kumar
s e-i=
a;ma 3opichand
Vimal Kumar Lohar Mist:

Raghupati Damera
K.S.V. Madhavi

N. V.V.N. Sulochana Devi
r ar Redd'
mata=;ii
K.D.L. Bhavani

Pankaj Goutam
Vadavalli Nagamallik
N. Venugopala Krishna
T. Venkatesh
Bhookya Gautam
-m;iiiIii;Ta
ICFgiiilmaim
Hitender
Shefali Giroh
Praveen Kumar
Narendra Barur
Vipin Kumar
a
mr ;ma ;IT
Harish Puli
Vinay Kardam
meTFmJim
Komali K.
Ram I<iran K.
G. Venkat Ramana
Lingam Ravi Teja
ma ma mm
mIaTim1=1
Aditya N.
Nazi,t Fdteemd

Midimilla Vijaya Lakshmi
Abhinav Gupta

DOJ in Hyderabad
Zone

01-07-2022
13-07-2022
02-08-2022
02-08-2022
02-08-2022

DOB

01-08- 1990
07- 10- 1969
22-06- 1975
29-06- 1975
24-04- 1988

01-02-1987

15-07- 1973
25- 11-1989
10-01-1989
11-12- 1985

14-02- 1990

19-04- 1988
12-05- 1989
23-07- 1989
15-07- 1985
31-03- 1986
03-02- 1984
19-09- 1984
15-07-1986
29-08- 1987
15-09-1966
15- 12- 1988
05-03- 1990
27-09-1990
05-09- 199 1
15-06- 1990
12-03-1985
04-04- 1988
22-09- 1976

05-04- 1979

15-06- 1974
15-06- 1973
08-02- 199 1
01-08- 1974
20-05- 1989
04-05- 199 1
22-05- 1973
18-11-1984
17-07- 1993
23-07- 1992
28-08- 1992
16-07-1988
24-06- 1991
05-05- 1993
14-03- 1989
08-08- 1987
10-07- 1988
10-06- 1992
29-06- 1990
19-10- 1986
16-07- 1989
10-04- 1992
25-07- 1990
24-05- 1971
21-07- 1990
10-06- 199 1
13-03- 1987
28-07- 1988
04- 1 1-1983
05-06- 1992
10-04- 1989
22-01-1991

t

r

+
[

=
t

-mi-j=abad
CCA, Hyderabad
CCA, Hyderabad

-C:nmc ;m
anyIm

DGGI, HZU
(On loan basis from CCA)

Rangareddy GST
Medchal GST

Hyderabad GST
Medchal GST

06-09-2022

06-09-2022
20-09-2022
22-05-2023
22-05-2023

Audit-II Hyderabad
(On loan basis to DGoV, New Delhi)

22-05-2023

22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
22-05-2023
24-05-2023
24-05-2023
24-05-2023
24-05-2023
24-05-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23-10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023

On deputation to Kandla, SEZ
Medchal GST
Medchal GST

DGoV, HZU
(On loan basis from CCA)

23- 10-2023

23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23-10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23-10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023

Present posting

Hyderabad GST
Hyderabad GST
( Cm

Customs
Rangaredd' GST

Secunderabad GST
Secunderabad GST

DGGI, WRU
Secunderabad GST
Secunderabad GST

Rangareddy GST
CCO. Hyderabad

e

Hyderabad GST
Rangareddy GST

Secunderabad GST
Medchal GST

Customs
Customs

Secunderabad GST
Hyderabad GST

Medchal GST

Rangareddy GST
Rangareddy GST
(

Tmc ;;aST
Medchal GST
Medchal GST
Medchal GST

Secunderabad GST
Rangareddy GST
a
Hyderabad GST

Tei=1 ;it;;cm
Audit-I Hyderabad

GSTa
Rangareddy GST
c R

Secunderabad GST

Hyderabad GST
e

Audit-II Hyderabad
T;iTIIe
Audit-I Hyderabad

Customs
Hyderabad GST

:

f- :„= ' ; Accounts C>ffic9r



SI.
No
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188 IPuli Sharath Kumar Reddy

189
190
191
192
193
194

195 jsatyateja Seeli

RTHfa-;ml
a

Name of the officer
S / Shri/ Smt.

M. Harshvardhan Reddy
Dharmendra Kumar
Mustafizur Rehman
TViiiaTam
D. Naresh
Ramineni Sravan Kumar
P. Praveen
Narender Tyagi
k=namE
Piyush Sundriyal
Shanky Vij
/\IIu Ranadheer
D . Kameshwari Devi
Rathod Prashanth
Bhookya Vinavak
C. Vamsi Krishna
Rakesh Kumar

Shaik Mumtaz Hussain
Shailesh Bhuria
Fr ==
Krishnagjri Revathi
L. Hemanth Reddy
P. Rakesh Venkat

30-08- 1989
25- 12- 1989
24-02- 1988
15-01-1989
28-03- 1984
13-04- 1991
12-06- 1988
13-04- 1986
24-08- 1986
02- 12- 1987
04- 12- 1988
20-09- 1986
06-05- 1990
06-06- 1969
15-06- 199 1
19-05- 1995
31-03- 1975
25-02- 1982

17-09-1988

14-03-1991
28-02- 1988
14-03- 199 1
05-07- 199 1
23-08- 1987
09-06- 1990

16-04- 1986

24-02- 1989
21-07- 1990

DOJ in Hyderabad
Zone

23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
23- 10-2023
25- 10-2023
25- 10-2023
25- 10-2023
25- 10-2023

DOB

25- 10-2023

26- 10-2023
30- 10-2023
31-10-2023
31-10-2023
02-11-2023
02- 1 1-2023

10- 1 1-2023

14- 1 1-2023
21-12-2023

Present posting

Medchal GST
Medchal GST

Hyderabad GSTm(
hyderabad GST

Customs
Secunderabad GST
Secunderabad GST

Hyderabad GST
Hyderabad GST

MljmiT
Customs
Customs

Hyderabad GST
Medchal GST

Rangareddy GST
IEe=cTa aRT

CPC, CCO, Hyderabad
On deputation to DGRI, HZU Till

05.04.2026
Secunderabad GST

Hyderabad GST
CCO, Hyderabad
Hyderabad GST

ViIi:I-I–c
Audit-I Hyderabada

On deputation to Chennai Airport

Medchal GST
Hyderabad GST

M’vfla'’
tInT_a+ TTVR Tall

iV! , v FI;l.ViA KRiSHNA
a{ UVf dr#1 aflrnrft

Chief Accounts Officer
init% tm Bt giTa el@

Central Tax & Cust-oms
&amg tft CTI a 3rTTeW?,vf
}lvderabad GST Commi$Soriera ty

B\dHHW'/Hyderabad
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